АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2013 года № 82

Об отмене постановления главы администрации МО Бережковское сельское поселение от 10 июля 2012 года № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан»

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2013 года № ВС-П16-2890 и на основании письма председателя комитета ПО местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 18 июля 2013 года рег.номер: 2-001 162/13-0-1, администрация постановляет:

- 1. Отменить постановление администрации МО Бережковское сельское поселение от 10 июля 2012 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан».
- 2. Исключить сведения о муниципальной услуге по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан администрацией муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области из Реестра государственных и муниципальных услугах (функциях) Ленинградской области.
- **3.** Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Бережковское сельское поселение в сети Интернет (**www.berezhkiadm.**ru).
- 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Л.А.Хмелеву.

Глава администрации МО Бережковское сельское поселение